2017 Schweizermeisterschaft Aktive Damen - Einzeln
Zuger Fechtclub
Sporthalle Zug
04.06.2017

Document Engarde
04.06.2017 16:45:22

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 GEROUDET Tiffany SES SION Sul
2 BRUNNER Pauline SECH LA CHAUX-DE-FONDS Sul
3 MOESCHLIN Noemi ZFC ZURICH Sul
3 STAEHLI Laura SEB BASEL Sul
5 EMMENEGGER Manon FCz zUG Sul
6 SOLARI Demetra SESAF FRIBOURG Sul
7 ISCHER Amandine SEVM VEVEY Sul
8 KRIEGER Angela FGL LUZERN Sul
9 BUECH Kim Jasmin SEB BASEL Sul

10 HILLE-DAHL Thale SEB BASEL Sul
11 KOCH Viktoria-Luise BFC BASEL Sul
12 FAVRE Aurore CES SIERRE Sul
13 BLUM Alexandra SEB BASEL Sul
14 BOS Valentina SEB BASEL Sul
15 SAPIN Galadrielle Tinde CER ROMONT Sul
16 HATZ Fiona ZFC ZURICH Sul
17 HABLUTZEL Demi FZB RIEHEN SCORPIONS Sul
18 CHALON Natalia SEN NEUCHATEL Sul
19 STAEHLI Martina SEB BASEL Sul
20 MASSEREY Solene CES SIERRE Sul
21 SCHERRER Angelina FCSG ST. GALLEN Sul
22 ROGNON Justine SEN NEUCHATEL Sul
23 PASTORE Anna LUG LUGANO Sul
24 VON MURALT Doris FCB BERN Sul
25 MEIER Selina FVFL FURSTENLAND Sul
26 EMMENEGGER Solange FCz zUG Sul
27 MOSER Arianne AFZ ZURICH Sul
28 WITTHAUER Lilian SEB BASEL Sul
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04.06.2017 16:45:42 Zuger Fechtclub
Sporthalle Zug

04.06.2017
Viertelfinale
1 STAEHLI Laura SEB BASEL
STAEHLI Laura
8 KRIEGER Angela FGL LUZERN 15/11
BRUNNER Pauline
5 SOLARI Demetra SESAF FRIBOURG 15/12
BRUNNER Pauline
4 BRUNNER Pauline SECH LA CHAUX-DE-FONDS 15/11
GEROUDET Tiffany
3 EMMENEGGER Manon FCZ ZUG 15/12
MOESCHLIN Noemi
6 MOESCHLIN Noemi ZFC ZURICH 15/6
GEROUDET Tiffany
7 ISCHER Amandine SEVM VEVEY 15/11
GEROUDET Tiffany
2 GEROUDET Tiffany SES SION 15/9




Direktausscheidung mit 32

2017 Schweizermeisterschaft Aktive Damen - Einzeln

BUECH Kim Jasmin

STAEHLI Laura

STAEHLI Laura

1 BUECH Kim Jasmin SEB BASEL
32

17MASSEREY Solene CES SIERRE
16 STAEHLI Laura SEB BASEL
9 KOCH Viktoria-Luise BFC BASEL
24VON MURALT Doris FCB BERN

15/9

KOCH Viktoria-Luise

25MEIER Selina

FVFL FURSTENLAND

8 KRIEGER Angela

FGL LUZERN

15/8

KRIEGER Angela

15/14

KRIEGER Angela

5 SOLARI Demetra

SESAF FRIBOURG

28WITTHAUER Lilian

SEB BASEL

15/5

SOLARI Demetra

21SAPIN Galadrielle Tiinde

CER ROMONT

12CHALON Natalia

SEN NEUCHATEL

15/8

SAPIN Galadrielle Tiinde

15/11

SOLARI Demetra

13FAVRE Aurore

CES SIERRE

20ROGNON Justine

SEN NEUCHATEL

15/14

FAVRE Aurore

29

4 BRUNNER Pauline

SECH LA CHAUX-DE-FONDS

15/10

BRUNNER Pauline

15/10

BRUNNER Pauline

3 EMMENEGGER Manon

FCZ ZUG

30

EMMENEGGER Manon

19SCHERRER Angelina

FCSG ST. GALLEN

BLUM Alexandra

15/8

EMMENEGGER Manon

9/6

MOESCHLIN Noemi

15/9

HILLE-DAHL Thale

15/9

MOESCHLIN Noemi

14BLUM Alexandra SEB BASEL
11MOESCHLIN Noemi ZFC ZURICH
22PASTORE Anna LUG LUGANO
27MOSER Arianne AFZ ZURICH
6 HILLE-DAHL Thale SEB BASEL

7 ISCHER Amandine SEVM VEVEY

15/12

ISCHER Amandine

15/4

ISCHER Amandine

12/12

GEROUDET Tiffany

26 EMMENEGGER Solange FCZ ZUG 15/7
23HATZ Fiona ZFC ZURICH

HATZ Fiona
10HABLUTZEL Demi FZB RIEHEN SCORPIONS 15/8
15STAEHLI Martina SEB BASEL

BOS Valentina
18BOS Valentina SEB BASEL 15/7
31

GEROUDET Tiffany
2 GEROUDET Tiffany SES SION

15/13

STAEHLI Le
15/11

BRUNNER |
15/11

MOESCHLII
15/6

GEROUDET
15/9



Document Engarde
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

WITTHAUER Lilian
MOESCHLIN Noemi
BRUNNER Pauline
HILLE-DAHL Thale
EMMENEGGER Manon
MOSER Arianne
FAVRE Aurore

Runde Nr 2 0:00

PASTORE Anna

BUECH Kim Jasmin
EMMENEGGER Solange
ROGNON Justine
HABLUTZEL Demi
GEROUDET Tiffany
MEIER Selina

Runde Nr 3 0:00

BLUM Alexandra
KOCH Viktoria-Luise
MASSEREY Solene
STAEHLI Martina
CHALON Natalia
KRIEGER Angela
VON MURALT Doris

Runde Nr4 0:00

BOS Valentina
SCHERRER Angelina
ISCHER Amandine
STAEHLI Laura

SOLARI Demetra

HATZ Fiona

SAPIN Galadrielle Tunde

2017 Schweizermeisterschaft Aktive Damen - Einzeln

Zuger Fechtclub

Sporthalle Zug

04.06.2017

SEB BASEL 1 |2 |3 |18 |2 |1
ZFC ZURICH Vv 4 12 |3 |V |V
SECH LA CHAUX-DE-FONDS |V |V vV |2 |V |V
SEB BASEL vV |V |3 vV |V |3
FCZ ZUG vV |V |V |8 vV |V
AFZ ZURICH vV |0 |1 |1 |1 1
CES SIERRE vV 4 |3 |V |1 |V

LUG LUGANO 3 |V |1 |3 |0 |V
SEB BASEL \% vV |V |V |V |V
FCZ ZUG 2 |1 vV |2 |3 |4
SEN NEUCHATEL V 4 |4 4 |2 |V
FZB RIEHEN SCORPIONS V4 13 |V |V 2 |V4
SES SION vV 4 |V |V |V Vv
FVFL FURSTENLAND 4 |2 |V |1 |3 |2

SEB BASEL 3 |12 |vV4 |3 |V |V
BFC BASEL Vv 3 |V |V |4 (V4
CES SIERRE V3 |V 3 |1 |3 |Vv4
SEB BASEL 3 |4 |V4 v |13 |V
SEN NEUCHATEL V4 13 |V |4 3 |V
FGL LUZERN 3 |V |V |V |V 3
FCB BERN 3 |3 |2 |18 |2 |V

SEB BASEL v |1 |83 |3 |V |V
FCSG ST. GALLEN 3 vV |V |1 |2 |V
SEVM VEVEY vV |3 vV 4 |V |V
SEB BASEL vV 13 |3 4 |V |V
SESAF FRIBOURG vV |V |V |V vV |3
ZFC ZURICH 4 |V |3 |4 |4 4
CER ROMONT 3 |13 14 |4 |V |V

SIG
0/6
3/6
5/6
4/6
5/6
1/6
3/6

SIG
2/6
6/6
1/6
2/6
4/6
5/6
1/6

SIG
3/6
4/6
3/6
3/6
3/6
4/6
1/6

SIG
3/6
3/6
4/6
3/6
5/6
1/6
2/6

Index GT Platz

-18 12 7
4 24 4

9 27 2

7 26 3
13 28 1
-18 9 6
3 23 5
Index GT Platz
-8 17 5
13 30 1
-12 17 7
2 24 4

1 23 3
15 29 2
-11 17 6
Index GT Platz
1 22 4

3 26 1
-2 19 6
0 24 5

3 24 3

3 26 1
-8 18 7
Index GT Platz
-3 22 4
-3 21 5
6 27 2
-1 25 3
7 28 1
-3 24 7
-3 24 6
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Fechter (anwesend, nach Punkten - 28)
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Name Vorname

BRUNNER Pauline
GEROUDET Tiffany
KRIEGER Angela
STAEHLI Laura

BLUM Alexandra
BUECH Kim Jasmin
ISCHER Amandine
MOESCHLIN Noemi
EMMENEGGER Manon
MEIER Selina

KOCH Viktoria-Luise
HILLE-DAHL Thale
SOLARI Demetra
SAPIN Galadrielle Tlnde
MASSEREY Solene
ROGNON Justine
FAVRE Aurore
PASTORE Anna
STAEHLI Martina
HATZ Fiona

BOS Valentina
CHALON Natalia
HABLUTZEL Demi
EMMENEGGER Solange
SCHERRER Angelina
MOSER Arianne

VON MURALT Doris
WITTHAUER Lilian

Verein

SECH LA CHAUX-DE-FONDS

SES SION

FGL LUZERN

SEB BASEL

SEB BASEL

SEB BASEL

SEVM VEVEY

ZFC ZURICH

FCZ ZUG

FVFL FURSTENLAND
BFC BASEL

SEB BASEL
SESAF FRIBOURG
CER ROMONT
CES SIERRE

SEN NEUCHATEL
CES SIERRE

LUG LUGANO
SEB BASEL

ZFC ZURICH

SEB BASEL

SEN NEUCHATEL
FZB RIEHEN SCORPIONS
FCZ ZUG

FCSG ST. GALLEN
AFZ ZURICH

FCB BERN

SEB BASEL

Nation

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

2017 Schweizermeisterschaft Aktive Damen - Einzeln
Zuger Fechtclub
Sporthalle Zug

Punkte

1020.00
1012.00
1010.00
1010.00
1004.50
1003.50
1001.50
1001.00
326.00
286.00
262.00
239.00
224.00
222.00
206.00
187.00
177.00
152.00
118.00
112.00
109.00
89.00
51.00
37.00
24.00
10.00
0.00
0.00

Anwesenheit

anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend



